

**Realizacja zadań w zakresie
przyjmowania wniosków na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego,
świadczenia „dobry start” w okresie zasiłkowym 2020/2021**

W związku z nowym okresem ustalania uprawnień do świadczeń uprzejmie informujemy, że wnioski o powyższe świadczenia **można składać elektronicznie:**

Wnioski elektroniczne można składać za pomocą:

- platforma Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej emp@tia: empatia.mrpips.gov.pl,
- platformy usług elektronicznych PUE ZUS,
- systemów teleinformatycznych banków.

**ZALECA SIĘ SKŁADANIE WNIOSKÓW PRZEZ INTERNET
DRUKI WNIOSKÓW DOSTĘPNE SĄ W MIEJSKIM SERWISIE INTERNETOWYM
– POD ADRESEM:**

[www.bip.zielona-gora.pl/Co i jak załatwić w Urzędzie/Świadczenia Rodzinne](http://www.bip.zielona-gora.pl/Co_i_jak_zalatwic_w_Urzedzie/Swiadczenia_Rodzinne)

oraz na stronie internetowej Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pod adresem:
www.mpips.gov.pl;

W związku z występującym zagrożeniem epidemicznym w celu zmniejszenia ryzyka zakażenia wirusem COVID – 19, a jednocześnie możliwością zachowania określonych ograniczeń, nakazów i zakazów związanych z obsługą mieszkańców Miasta Zielona Góra

od 16.11.2020 r.

**Biuro Obsługi Interesanta Wydziału Świadczeń Rodzinnych przy ul. Długiej 13
zostaje zamknięte**

Osoby zainteresowane złożeniem wniosków w formie tradycyjnej (papierowej) na nowy okres zasiłkowy 2020/2021 mogą wrzucać wnioski do skrzynki wystawionej przed budynkiem przy ul. Długiej 13.

INNE SPOSOBY PRZEKAZANIA DOKUMENTÓW:

Wnioski na świadczenia można przesłać również za pośrednictwem Poczty Polskiej wysyłając na adres Wydziału Świadczeń Rodzinnych w Zielonej Górze, ul. Długa 13, 65-401 Zielona Góra.

Najważniejsze informacje o świadczeniach wychowawczych, świadczeniach rodzinnych, świadczeniach z funduszu alimentacyjnego oraz świadczeniu dobry start można znaleźć w miejskim serwisie internetowym pod adresem [www.zielona-gora.pl/Pytania i odpowiedzi/Świadczenia Rodzinne](http://www.zielona-gora.pl/Pytania_i_odpowiedzi/Swiadczenia_Rodzinne) lub na stronie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: www.mrpips.gov.pl

wz. PREZYDENTA MIASTA
mgr Dariusz Lesicki
II zastępca Prezydenta